1er. fecha CAMPEONATO SANTAFESINO
30/abril/2023 - Sauce Viejo

CATEGORIA: GENERAL 10KM MUJERES

SOLANGE TROPINI (441) Tiempo 42:13
FLORENCIA IRIGOY (491) Tiempo 47:21
TERESITA MARGARITA NOGUERA (522) Tiempo 48:39
GABRIELA RIVOIRA (204) Tiempo 53:45
NOELIA VERA (477) Tiempo 53:55
LUCIANA MAIDANA (482) Tiempo 55:01
MARILINA ELISABET ACUNA (518) Tiempo 56:42  CORONDA
MARIA FLORENCIA PROTTI (402) Tiempo 56:50
MARIA JOSE RUIZ DIAZ (21) Tiempo 59:15
RAQUEL ERIKA TASSI (475) Tiempo 59:22
FABIANA GUADALUPE CEBALLOS (267) Tiempo 1:00:52
MARIA SOLEDAD MARSO (487) Tiempo 1:02:02
LIDA RETAMAR (569) Tiempo 1:02:33
CANDELA REGUE (8@) Tiempo 1:02:35
CINTIA BENITEZ ALARCON (77) Tiempo 1:02:37
ROXANA VARGAS (416) Tiempo 1:03:03
ETHEL PILATTI (481) Tiempo 1:03:41
NORMA MONTIEL (249) Tiempo 1:03:58 RECREO
NATALIA AVALOS (594) Tiempo 1:06:03
NATALIA BRINDISI (264) Tiempo 1:06:15
MARIA BELEN THALMEIER (275) Tiempo 1:07:01
GRISELDA RETAMOSO (216) Tiempo 1:07:27
LUZ SANUDO (474) Tiempo 1:12:49

CATEGORIA: GENERAL 10KM VARONES

GASTON LEONARDO GONZALO RAMALLO (172) Tiempo 36:37  SANTA FE

HUGO ESCOBAR (220) Tiempo 37:00  SANTA FE

GUSTAVO OLIVA (123) Tiempo 37:12  SANTO TOME

VICTOR OLIVA (433) Tiempo 38:12

GABRIEL OLIVA (122) Tiempo 38:27  SANTO TOME
CRISTIAN LOPEZ (131) Tiempo 38:51

BRIAN BUYATTI (2) Tiempo 39:12  SANTA FE

JUAN CARLOS LUQUE (23) Tiempo 39:17  CAYASTA

RODRIGO GHILARDI (86) Tiempo 39:22 RAFAELA

RENE AGHEMO (492) Tiempo 39:38  CAxADA ROSQUIN
JUAN MARCELO PEREYRA (466) Tiempo 39:39  PARANA

LUCAS DANIEL CALVET (226) Tiempo 40:15  CORONDA

CESAR ERBES (543) Tiempo 40:22  GANADERO BAIGORRIA
RAUL MATTIG (434) Tiempo 41:16  SAN JERONIMO NORTE
MARTIN COSTA (297) Tiempo 41:23  SANTO TOME

GUSTAVO JAVIER GOROSITO (27@) Tiempo 41:55 SAN GUILLERMO
DANIEL CUELLO (537) Tiempo 42:03  LAGUNA PAIVA

FRANCISCO LEMAIRE (1) Tiempo 42:25  CORONDA
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CIRO NICOLA (290)

ANGEL RIOS (94)

GERMAN MAGLIANESI (538)
GUILLERMO HERDT (550@)
ALBERTO PIZZARULLI (566)
HUGO BONFIETTI (408)

GUSTAVO CURA (284)

DANIEL ALFREDO NOGUERA (529)
GUSTAVO MOYANO (484)

CARLOS BUGARI (84)

JOSE ALBERTO LIMACHE SILOS (429)

LUIS GOMEZ (72)

ANTONIO ROLDAN (524)

JUAN PABLO DELLACQUA (4)
LUIS GONCEBATT (446)

SAMUEL LENCINA (70)

MARIO SCHANZ (29)

MATIAS JAVIER PIERINI (62)
RUBEN REHLING (413)

ALFREDO RUBEN LUNA (274)
MATEO HILGERT (417)

JEREMIAS LENCINA (56)

OTTO SCHMIDL (548)

CARLOS SEBASTIAN FERRET (471)
RENE EDUARDO GUTIERREZ (224)
JOSE GIMENEZ (173)

SILVIO PAROLA (137)
MAXIMILIANO AQUINO (546)
LUCIO JESUS RODRIGUEZ (495)
JAVIER ARNALDO PIANI (435)
PABLO ESTEBAN TESTONI (589)
MARCELO ISASA (278)

LUIS ALBERTO HERRERO (278)
ESTEBAN SOSA (490)

CLAUDIO SANDRIA (61)

EDGARDO OSMAR RIERA (66)
NESTOR OJEDA (567)

CRISTIAN GARCIA (42)

RICARDO BILIGOY (96)

OSCAR DAVID BELTRAMINO (425)
LUIS SOLIS (372)

SANTIAGO ANDRES COSTA (135)
CRISTIAN LOPEZ (445)

MANUEL ALBERTO RAMIRES (410)
CRISTIAN CANTEROS (288)
SEBASTIAN FERRET (161)
ADALBERTO ALESANDRIA (381)
LUCAS PARAVANO (423)
MAXIMILIANO BRAMBILLA (134)
VALENTIN FERNANDEZ (535)
JUAN LEMAIRE (463)

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

42:31  SANTA FE
43:01  SANTA FE
43:93 SANTA FE
43:22 ALDEA PROTESTANTE
43:24

43:26  CORONDA
43:48 SANTO TOME
44:11  FRANCK
44:15 CORONDA
44:48 MARIA JUANA
45:00  SANTA FE
45:17  SANTA FE
45:23

45:36  SANTA FE
45:43  CORONDA
46:08  SANTA FE
46:14

46:24  SANTO TOME
46:28 ESPERANZA
47:14  SANTA FE
47:17  HUMBOL
48:07 SANTO TOME
48:12

48:23

48:41  SANTA FE
48:44  SAN GUILLERMO
49:24  RAFAELA
49:27  SANTA FE
49:35 LAGUNA PAIVA
49:46

50:47  SANTA FE
50:50 RAFAELA
50:50

51:08 SANTA FE
52:52  SANTA FE
53:09  SANTA FE
53:39

53:58  SANTO TOME
54:02  SANTA FE
54:23  SANTA FE
54:31  SANTA FE
56:27  CORONDA
56:44  RAFAELA
57:09  SANTA FE
57:41  SANTO TOME
59:32

59:42

1:01:16 ESPERANZA

1:01:31 SANTA FE
1:01:44 GOBERNADOR CANDIOTI
1:02:49 CORONDA



70 -
/1 -
72 -

LUIS CURIOTTI (568)
JUAN PERRUCHOUD (409)
HUGO LUIS CASADO (10)

CATEGORIA: GENERAL 5KM MUJERES

MARIA MERCEDES MONSERRAT (449)
NADIA ESCOBAR (451)

HELENA ALEGRE (26)

CECILIA ROBLEDO (578)

BETINA LISCHET (444)

SUSANA NOGUERA (530)

NOELIA VILLANUEVA (581)
JEZSBEL MOSIMANN (317)

HILDA BEATRIS RIVERO (577)
VIVIANA BEATRIZ TREJO (218)
AGOSTINA VILLANUEVA (213)
JUDIT ALEJANDRA ABALOS (98)
MARIA FLORENCIA MARTINEZ (570)
MARTINA VACARO (208)
VALENTINA BALLABENI (562)
VANESA PAOLA GOMEZ (296)
AYLEN GAMBOA (71)

CANDELA ROA (231)

CARMEN RAQUEL ALONSO (219)
CRISTINA MEDINA (353)
GABRIELA POIRIER (253)
PAULINA BELBY (407)

MARIA BELEN FONSECA (259)
MARA ALEJANDRINA PAEZ (85)
MARIA ANTONIA PASCHETTA (206)
ANA MEDINA (334)

SILVINA PAOLA MEDINA (584)

CATEGORIA: GENERAL 5KM VARONES

BAUTISTA ARBIZU (424)
BAUTISTA FERREYRA (244)
BAUTISTA CARDOZO (217)
PABLO LOVEY (460)

ARIEL MACHUCA (247)
RAFAEL ARIEL CHAMBI (467)
DARIO MARTINEZ (201)
MATEO BONETTI (120)
EMANUEL GAMBOA (310)
JUAN SCHAFER (115)

JUAN MANUEL VERGA (493)

Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

1:03:24

1:09:13 SANTO TOME
1:12:01 RAFAELA

24 :
24 :
24 :
26:
28:
29:
29:
29:
30:
32:
32:
33:
33:
33:
34:
35:
35:
36:
36:
38:
42:
42
45:
45:
46:
46:
48:

17:
19:
20:
20:
20:
20:
21:
21:
23:
23:
25:

16
06
29
30
31
50
11
21
32
57
18

CORONDA
RECONQUISTA

SANTA

SANTA
SANTA

SANTA
MONTE
SANTA
SANTA
SANTA
SAUCE
SAUCE

FE

FE
FE

FE
VERA
FE

FE

FE
VIEJO
VIEJO
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25 -
26 -

ANDRES BAICHE (154)
SEBASTIAN ALMARA (472)
IGNACIO GABRIEL FERNANDEZ (528)
ESTANISLAO DOMINGUEZ (588)
VICTOR CORVALAN (588)

MARCOS FABIAN FERREYRA (170@)
AGUSTIN AGUIRRE (575)

JOSE OLIVA (223)

FRANCISCO VILLANUEVA (583)
MARINO OLIVA (436)

AGUSTIN ZAMPAR (389)

JORGE LUIS PINTUS (126)
FERNANDO VACCARO (211)
MARCOS ALONSO (76)

ANTONIO LESCANO (263)

CATEGORIA: 10KM Mujeres 25 a 29

CINTIA BENITEZ ALARCON (77)
LUZ SANUDO (474)

CATEGORIA: 10KM Mujeres 30 a 34

CANDELA REGUE (8@)
MARIA BELEN THALMEIER (275)

CATEGORIA: 10KM Mujeres 35 a 39

* SOLANGE TROPINI * (441)
* FLORENCIA IRIGOY * (491)
MARIA JOSE RUIZ DIAZ (21)
MARIA SOLEDAD MARSO (487)
LIDA RETAMAR (569)

CATEGORIA: 10KM Mujeres 40 a 44

* TERESITA MARGARITA NOGUERA * (522)
GABRIELA RIVOIRA (204)

NOELIA VERA (477)

LUCIANA MAIDANA (482)

MARIA FLORENCIA PROTTI (402)

RAQUEL ERIKA TASSI (475)

ROXANA VARGAS (416)

NATALIA BRINDISI (264)

GRISELDA RETAMOSO (216)

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

26:
26:
26:
27:
27:
28:
28:
29:
29:
29:
32:
33:
33:
35:
45:

1:02:37
1:12:49

1:02:35
1:07:01

42:13
47:21
59:15
1:02:02
1:02:33

48:39
53:45
53:55
55:01
56:50
59:22
1:03:03
1:06:15
1:07:27

SAUCE VIEJO
SAN AGUSTIN

SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE

CORONDA

ROSARIO
SANTA FE

SAUCE VIEJO



CATEGORIA: 10KM Mujeres 45 a 49
MARILINA ELISABET ACUNA (518)

NORMA MONTIEL (249)
NATALIA AVALOS (594)

CATEGORIA: 10KM Mujeres 50 a 54

FABIANA GUADALUPE CEBALLOS (267)

CATEGORIA: 10KM Mujeres 55 a 59

ETHEL PILATTI (481)

CATEGORIA: 10KM Varones 14 a 19

SAMUEL LENCINA (70)
MATEO HILGERT (417)
JEREMIAS LENCINA (56)

CATEGORIA: 1@0KM Varones 20 a 24 anos

SEBASTIAN FERRER (161)

CATEGORIA: 10KM Varones 25 a 29

BRIAN BUYATTI (2)

CIRO NICOLA (290)
GUILLERMO HERDT (550)
ANTONIO ROLDAN (524)
MAXIMILIANO AQUINO (546)

CATEGORIA: 10KM Varones 30 a 34

RODRIGO GHILARDI (86)
JOSE ALBERTO LIMACHE SILOS (429)
SANTIAGO ANDRES COSTA (135)

Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo

Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo

56:42
1:03:58
1:06:03

1:00:52

1:03:41

46:08
47:17
48:07

59:32

39:12
42:31
43:22
45:23
49:27

39:22
45:00
56:27

CORONDA
RECREO

SANTA FE
HUMBOL
SANTO TOME

SANTA FE
SANTA FE
ALDEA PROTESTANTE

SANTA FE

RAFAELA
SANTA FE
CORONDA



CATEGORIA: 10KM Varones 35 a 39

* GASTON LEONARDO GONZALO RAMALLO * (1 Tiempo

* HUGO ESCOBAR * (220)
* GUSTAVO OLIVA * (123)
GABRIEL OLIVA (122)
JUAN CARLOS LUQUE (23)
RENE AGHEMO (492)

CESAR ERBES (543)

ANGEL RIOS (94)

LUIS GOMEZ (72)

OTTO SCHMIDL (548)
LUCIO JESUS RODRIGUEZ (495)
CRISTIAN GARCIA (42)

CATEGORIA: 10KM Varones 40 a 44

LUCAS DANIEL CALVET (226)

GUSTAVO JAVIER GOROSITO (270)

DANIEL CUELLO (537)

GERMAN MAGLIANESI (538)
DANIEL ALFREDO NOGUERA (529)
GUSTAVO MOYANO (484)

CARLOS BUGARI (84)

MARIO SCHANZ (29)

MATIAS JAVIER PIERINI (62)
ESTEBAN SOSA (490)

CLAUDIO SANDRIA (61)
RICARDO BILIGOY (96)
CRISTIAN CANTEROS (288)
LUCAS PARAVANO (423)
MAXIMILIANO BRAMBILLA (134)
LUIS CURIOTTI (568)

CATEGORIA: 10KM Varones 45 a 49

VICTOR OLIVA (433)

JUAN MARCELO PEREYRA (466)
FRANCISCO LEMAIRE (1)
MARCELO ISASA (278)
CRISTIAN LOPEZ (445)
VALENTIN FERNANDEZ (535)

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

36:37  SANTA FE
37:00  SANTA FE
37:12  SANTO TOME
38:27  SANTO TOME
39:17  CAYASTA
39:38 CAmADA ROSQUIN
40:22  GANADERO BAIGORRIA
43:91  SANTA FE
45:17  SANTA FE
48:12

49:35  LAGUNA PAIVA
53:58 SANTO TOME
40:15 CORONDA
41:55 SAN GUILLERMO
42:03 LAGUNA PAIVA
43:03  SANTA FE
44:11  FRANCK

44:15 CORONDA
44:48 MARIA JUANA
46:14

46:24 SANTO TOME
51:08 SANTA FE
52:52  SANTA FE
54:02  SANTA FE
57:41  SANTO TOME
1:01:16 ESPERANZA
1:91:31 SANTA FE
1:03:24

38:12

39:39 PARANA

42:25 CORONDA
50:50 RAFAELA
56:44  RAFAELA

1:01:44 GOBERNADOR CANDIOTI



CATEGORIA: 10KM Varones 50 a 54

CRISTIAN LOPEZ (131)
MARTIN COSTA (297)

GUSTAVO CURA (284)

JUAN PABLO DELLACQUA (4)
JAVIER ARNALDO PIANI (435)
LUIS ALBERTO HERRERO (278)

CATEGORIA: 10KM Varones 55 a 59

RAUL MATTIG (434)

HUGO BONFIETTI (408)

LUIS GONCEBATT (446)

RUBEN REHLING (413)

CARLOS SEBASTIAN FERRER (471)
PABLO ESTEBAN TESTONI (589)
EDGARDO OSMAR RIERA (66)
OSCAR DAVID BELTRAMINO (425)
JUAN PERRUCHOUD (409)

HUGO LUIS CASADO (10)

CATEGORIA: 10KM Varones 60 a 64

ALBERTO PIZZARULLI (566)
ALFREDO RUBEN LUNA (274)
RENE EDUARDO GUTIERREZ (224)
JOSE GIMENEZ (173)

SILVIO PAROLA (137)

NESTOR OJEDA (567)

LUIS SOLIS (372)

CATEGORIA: 10KM Varones 65 a 69

MANUEL ALBERTO RAMIRES (410)

CATEGORIA: 1@0KM Varones 70 a 74

ADALBERTO ALESANDRIA (381)
JUAN LEMAIRE (463)

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo

Tiempo
Tiempo

38:
41:
43:
45:
49:
50:

41:
43:
45:
46:
48:
50:
53:
54:
1:09:13
1:12:01

43:
47
48:
48:
49:
53:
54:

57:

59:

51
23
48
36
46
50

16
26
43
28
23
47
29
23

24
14
41
44
24
39
31

29

42

SANTO TOME
SANTO TOME
SANTA FE

SAN JERONIMO NORTE
CORONDA

CORONDA

ESPERANZA

SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTO TOME
RAFAELA

SANTA FE
SANTA FE
SAN GUILLERMO
RAFAELA

SANTA FE

SANTA FE

1:02:49 CORONDA



CATEGORIA: 1@KM Varones ESPECIAL

RAFAEL SEBASTIAN MARTINEZ (51)

CATEGORIA: 5KM Mujeres 15 a 19

* HELENA ALEGRE * (26)
AGOSTINA VILLANUEVA (213)
MARTINA VACARO (208)
VALENTINA BALLABENI (562)
CANDELA ROA (231)

CATEGORIA: 5KM Mujeres 20 a 29

PAULINA BELBY (407)

CATEGORIA: 5KM Mujeres 30 a 39

* NADIA ESCOBAR * (451)
CECILIA ROBLEDO (578)

SUSANA NOGUERA (530)

NOELIA VILLANUEVA (581)
JEZSBEL MOSIMANN (317)

MARIA FLORENCIA MARTINEZ (570)
AYLEN GAMBOA (71)

CRISTINA MEDINA (353)

ANA MEDINA (334)

CATEGORIA: 5KM Mujeres 40 a 49

* MARIA MERCEDES MONSERRAT * (449)
VIVIANA BEATRIZ TREJO (218)

VANESA PAOLA GOMEZ (296)

CARMEN RAQUEL ALONSO (219)

MARIA BELEN FONSECA (259)

SILVINA PAOLA MEDINA (584)

Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

56:

24 :
32:
33:
34:
36:

42

24 :
26:
29:
29:
29:
33:
35:
38:
46:

24 :
32:
35:
36:
45:
48:

35

18
36
45
37
23

56

34
33
48
54
40
24
19
32

05
08
15
31
10
00

SANTO TOME

SANTA FE

RECONQUISTA

CORONDA
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CATEGORIA: 5KM Mujeres 50 a 59

BETINA LISCHET (444)

HILDA BEATRIS RIVERO (577)
JUDIT ALEJANDRA ABALOS (98)
GABRIELA POIRIER (253)

MARA ALEJANDRINA PAEZ (85)

CATEGORIA: 5KM Mujeres 60 a 69

MARIA ANTONIA PASCHETTA (206)

CATEGORIA: 5KM Varones 14 a 19

* BAUTISTA ARBIZU * (424)

* BAUTISTA FERREYRA * (244)

* BAUTISTA CARDOZO * (217)
MATEO BONETTI (120)

IGNACIO GABRIEL FERNANDEZ (528)
AGUSTIN AGUIRRE (575)

CATEGORIA: S5KM Varones 20 a 29

PABLO LOVEY (460)
FRANCISCO VILLANUEVA (583)

CATEGORIA: 5KM Varones 30 a 39

ARIEL MACHUCA (247)
EMANUEL GAMBOA (310)

JUAN MANUEL VERGA (493)
ANDRES BAICHE (154)
SEBASTIAN ALMARA (472)
ESTANISLAO DOMINGUEZ (588)
MARCOS ALONSO (76)

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

28:
30:
33:
42
45:

46:

17:
19:
20:
21:
26:
28:

20:
29:

20:
23:
25:
26:
26:
27:
35:

51

08
00
28

05

46

SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SAN AGUSTIN
SANTA FE

SANTA FE
SANTA FE
SAUCE VIEJO

SAUCE VIEJO
SANTA FE



CATEGORIA: 5KM Varones 40 a 49

RAFAEL ARIEL CHAMBI (467)
DARIO MARTINEZ (201)

JUAN SCHAFER (115)
VICTOR CORVALAN (588)
JOSE OLIVA (223)

MARINO OLIVA (436)
AGUSTIN ZAMPAR (389)
FERNANDO VACCARO (211)

CATEGORIA: S5KM Varones 50 a 59

MARCOS FABIAN FERREYRA (170@)
ANTONIO LESCANO (263)

CATEGORIA: 5KM Varones 60 a 69

JORGE LUIS PINTUS (126)

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo

Tiempo

20:
21:
23:
27:
29:
29:
32:
33:

28:
45:

33:

50
11
57
33
16
56
53
48

09
06

06

MONTE VERA
SANTA FE
SAUCE VIEJO
SANTA FE
SANTA FE
CORONDA

SANTA FE

SANTA FE
SAUCE VIEJO

ROSARIO



